

Municipalidad de Güinope Departamento El Paraiso



Teléfono: 2787-68-50

OFICIO # 09- AMG-17/02/0022

Sres. Catastro Municipal y Administración Tributaria Su oficina

Transcribo a usted el acuerdo municipal aprobado en fecha 31 de Enero del año 2022, contemplado en el ACTA Nº 04-2022, TOMO 60, Folio Nº 60-61.punto Nº 6, inciso (a).- Que literalmente dice: Se da lectura a una nota que envía el Sr. Mario Amílcar Zelaya Vargas, con Idt. Nº 0712-1958-00074.para solicitar a los miembros de la Corporación Municipal, la medición de un lote de terreno, ubicado en el Sector de Mozontes, de la Aldea de Galeras.- POR TANTO: Esta Corporación Municipal de forma unánime APRUEBA: Que el personal de Catastro Municipal según su agenda, realice inspección y medición en el terreno propiedad del Sr. Mario Amílcar Zelaya Vargas, ubicado en el sector de Mozontes, de la aldea de Galeras, de éste municipio de Güinope.

CUMPLACE.

Iliana Odeza Dormes Rivera Secretaria Municipal

RETARIA MUNICIPA



Municipalidad de Güinope Departamento El Paraiso



Teléfono: 2787-68-50

OFICIO # 10- AMG-17/02/0022

Sres. Catastro Municipal y Administración Tributaria Su oficina

Transcribo a usted el acuerdo municipal aprobado en **fecha 31 de Enero del año 2022**, contemplado en el **ACTA Nº 04-2022**, **TOMO 60**, **Folio Nº 61.**-punto Nº 6, inciso (b).- Que literalmente dice: Se da lectura a una nota que envía los Sres. Mario Amílcar Zelaya Vargas, con Idt. Nº 0712-1958-00074 y Zoila Marina Zuniga Zuniga, con Idt. Nº 0801-1973-07641.- para solicitar a la Corporación Municipal, la medición de cinco lotes de terrenos, ubicados en el Sector los Mozontes, de la Aldea de Galeras, de éste municipio.- **POR TANTO:** Esta Corporación Municipal de forma unánime **APRUEBA:** Que el personal de Catastro Municipal según su agenda, realice inspección y medición en el terreno propiedad de los Sres. Mario Amílcar Zelaya Vargas y Zoila Marina Zuniga Zuniga, de cinco lotes de terrenos ubicados en el sector de Mozontes, de la aldea de Galeras, de éste municipio de Güinope,

CUMPLACE.

Iliana Odeza Dormes Rivera Secretaria Municipal